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DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

LINGUE E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE IN AREA EUROMEDITERRANEA 

Classe LM-38 

 

Il giorno 9 settembre 2024, alle ore 14:30, si riunisce in modalità telematica la commissione per 

l’accesso al corso di laurea, composta dalle professoresse Maria Bidovec e Aurora Savelli e dal 

professore Giovanni Maria Martini.  

Viene nominata la Presidente nella persona della prof.ssa Aurora Savelli, e il segretario verbalizzante 

nella persona del prof. Giovanni Maria Martini. 

 

La commissione procede all’esame delle domande pervenute per l’accesso al corso di laurea: 

 

 

 COGNOME NOME 

1 ALFANO ANNA 

2 ANGIONI ANNA 

3 AVERSA ALESSIA 

4 BIANCHINI CARLA 

5 BORRIELLO ANNA 

6 CANESSA GINEVRA 

7 CASO ROSSELLA 

8 CASTELLANA PAOLA 

9 CASTIELLO GIORGIA 

10 CONTE EVELINA 

11 DE CARLUCCIO GIADA 

12 DE MARCO GILDA 

13 DI DONATO MARIASOPHIA 

14 DI LEVA STEFANIA 

15 DORONZO DILETTA 

16 DRUDI DIANA 

17 ESPOSITO ARIANNA 

18 FANTIN GIORGIA 

19 FRATELLO GIUSEPPE 

20 GIAQUINTO GENNARO 
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21 GIORGIONE ANTOINE DORI 

22 GUARINO KEVIN 

23 IRACE SABRINA 

24 LAMINA NATALIJA 

25 LANGELLA SABRINA 

26 MANNA FRANCESCA 

27 MARINO FRANCESCA 

28 MONTUORI FILOMENA FRANCESCA 

29 MORRA ROSA 

30 MURRU MATTEO 

31 NICODEMI MICHELLE 

32 PANAIA SOFIA 

33 PANARESE MARGHERITA 

34 PASSEGGIO SABRINA 

35 PESARE MELISSA 

36 PIEDEPALUMBO FEDERICA 

37 POMPA DANIELA 

38 ROMANO FRANCESCA 

39 ROSSIT ELEONORA 

40 RUSSOLILLO GIORGIA 

41 SABBATASSO DOROTEA 

42 SANSONE FRANCESCA 

43 SCANNAPIECO GIOVANNI 

44 SEPE FEDERICA 

45 SIRAGUSA GIORGIA 

46 SORRENTINO CLAUDIA 

47 SORRENTINO VALENTINA 

48 SPENA EMANUELA 

49 TOPA ROSANNA 

50 TOPIA CATERINA 

51 TATè DANIELA 

52 VERTOLOMO GIUSY 
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A seguito della verifica dei requisiti richiesti, vengono ammessi al colloquio del giorno 17 settembre 

i seguenti candidati, con indicazione delle rispettive lingue di studio: 

 

 

 COGNOME NOME LINGUA 1 LINGUA 2 

1 ALFANO ANNA TEDESCO INGLESE  

2 ANGIONI ANNA ARABO SERBO-CROATO 
BASE 

3 AVERSA ALESSIA SPAGNOLO LINGUA BASE 

4 BIANCHINI CARLA SPAGNOLO FRANCESE 

5 BORRIELLO ANNA INGLESE SPAGNOLO 

6 CANESSA GINEVRA SPAGNOLO LINGUA BASE 

7 CASO ROSSELLA SPAGNOLO NEOGRECO 

8 CASTELLANA PAOLA INGLESE SPAGNOLO 

9 CASTIELLO GIORGIA ARABO INGLESE  

10 CONTE EVELINA INGLESE FRANCESE 

11 DE CARLUCCIO GIADA ARABO TEDESCO 

12 DE MARCO GILDA FRANCESE INGLESE  

13 DI DONATO MARIASOPHIA SPAGNOLO TURCO BASE 

14 DI LEVA STEFANIA INGLESE RUSSO BASE 

15 DORONZO DILETTA ARABO TEDESCO 

16 DRUDI DIANA RUSSO ARABO AVANZATO 

17 ESPOSITO ARIANNA FRANCESE TURCO BASE 

18 FANTIN GIORGIA SPAGNOLO INGLESE 

19 FRATELLO GIUSEPPE INGLESE ARABO BASE 

20 GIAQUINTO GENNARO INGLESE SPAGNOLO 

21 GIORGIONE ANTOINE DORI FRANCESE TEDESCO 

22 GUARINO KEVIN INGLESE TEDESCO 

23 IRACE SABRINA INGLESE ARABO BASE 

24 LAMINA NATALIJA SPAGNOLO TURCO BASE 

25 LANGELLA SABRINA ARABO TURCO BASE 

26 MANNA FRANCESCA TEDESCO INGLESE 

27 MARINO FRANCESCA FRANCESE TEDESCO 

28 MONTUORI FILOMENA 
FRANCESCA 

FRANCESE TURCO BASE 

29 MORRA ROSA FRANCESE LINGUA BASE 

30 MURRU MATTEO SPAGNOLO ARABO AVANZATO 

31 NICODEMI MICHELLE RUSSO INGLESE 

32 PANAIA SOFIA SPAGNOLO INGLESE 

33 PANARESE MARGHERITA INGLESE TEDESCO 
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34 PASSEGGIO SABRINA SPAGNOLO ARABO AVANZATO 

35 PESARE MELISSA FRANCESE PORTOGHESE 

36 PIEDEPALUMBO FEDERICA FRANCESE ARABO AVANZATO 

37 POMPA DANIELA FRANCESE INGLESE 

38 ROMANO FRANCESCA FRANCESE NEOGRECO BASE 

39 ROSSIT ELEONORA INGLESE TURCO BASE 

40 RUSSOLILLO GIORGIA SPAGNOLO INGLESE 

41 SABBATASSO DOROTEA SPAGNOLO TURCO BASE 

42 SANSONE FRANCESCA FRANCESE ARABO BASE 

43 SCANNAPIECO GIOVANNI TEDESCO SPAGNOLO 

44 SEPE FEDERICA SPAGNOLO TURCO BASE 

45 SIRAGUSA GIORGIA INGLESE SPAGNOLO 

46 SORRENTINO CLAUDIA FRANCESE TURCO BASE 

47 SORRENTINO VALENTINA TEDESCO LINGUA BASE 

48 SPENA EMANUELA SPAGNOLO FRANCESE 

49 TOPA ROSANNA SPAGNOLO ARABO AVANZATO 

50 TOPIA CATERINA FRANCESE ARABO AVANZATO 

51 TATè DANIELA INGLESE ARABO AVANZATO 

52 VERTOLOMO GIUSY ARABO INGLESE 

 

 

 

La seduta viene sciolta alle ore 18:30. 

 

Napoli, 9 settembre 2024 

 
 

LA PRESIDENTE                                                                                                   IL SEGRETARIO 

Prof.ssa Aurora Savelli                                                                                    Prof. Giovanni Maria Martini 

 

 


